UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

1

PORTARIA REITORIA UESC Nº 054

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz

– UESC, no uso de suas atribuições, considerando o Mandado de Intimação
recebido nos autos do Mandado de Segurança nº 0501479-79.2016.8.05.-
0103,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os Professores MARCO

ANTONIO COSTA, CRISTINA LUIZA C. OLIVEIRA E LÍGIA VIEIRA LAGE
DOS SANTOS para, sob a Coordenação do primeiro, constituir uma
Comissão com o objetivo de reavaliar os pontos da Prova de Títulos de
Rosana Ferrari, candidata inscrita no Concurso Público objeto do Edital
UESC nº 262/2014 para a matéria Histologia e Embriologia, do Departamento
de Ciências Biológicas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 15 de janeiro de 2020.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br